Dominus an possit pignoriare feudum. c. i. §. eo. versic. quero. Et ibi an tertio possidente possit dominus hī posecaria agere.

Uendere feudū cum curia an dominus possit. c. i. §. eo. versic. quero.

Dominus an teneatur contractui stare mortuo vasallo si investitura non valuit eo viuente. ca. j. §. si quis ver. quero pone.

Iudex cui nil probatū est: nihil mandare pōt. c. i. §. sancimus. versic. nota.

Actus factus a iudice incompetenti non valet. c. j. §. e. versic. partium.

Querela habet aliquādo p appellatiōe ad superiorē c. i. §. eo. versic. dixerit.

Nil nouari appellatione pēdente quando locum habeat c. j. §. eo. ver. dixerit. Et ibi que habeant suspēdere iudicis iurisdictionem.

Dilapidare quis dicatur bona sua. c. i. §. eodem. versic. dilapidare.

Recurfus ad superiorē habetur loco appellationis. c. i. §. eodem. ver. itē si.

Mouata infra tempus appellari debent reuocari. c. i. §. eo. versic. sed quero.

Citare partes ad audiēdum arbitramētū. an teneant arbitratōres qui tenent determinare questioēs infra mensem. c. i. §. eodem. versic. sed hic.

Appellans remanet in possessione in causis feudorum per septem hebdomadas. c. i. §. sancimus. versic. vltimius.

Appellationis causa si verratur coram principe: ille qui tulerunt sententiā an debeant citari. c. i. §. eodem. versic. deinde.

Tempus petendi investituram an sit continuum. c. i. §. eodem. versic. sed quero.

Iudex appellationis an possit pronūciare laudum nullum. c. i. §. eo. ver. sed nunquid.

Presumit pro snia principali finito biēnio appellatio nis. c. i. §. eodem. versic. adde.

Sententiā lata cōtra primam quid si appareat post biēnium. c. i. §. eo. ver. adde.

Libellas in quo petitur sententiā reformari valz. c. i. §. eo. versic. sed an.

Appellari an possit a iudice cogente partem ad obseruationem laudi. c. i. §. eo. versic. denuo.

De conten. inter do. & vasal. de investitu. char. xxviiiij.

Regare quis dicatur. c. i. ver. extra hic.

Probare an possim visum alterius vel auditū p visum meum. c. i. ver. secundo.

Dictio oculus ponit pro naturali ratōe. c. i. ver. scias.

Quēadmo. seu. ad filiā pertineat. char. xxviiiij.

Agnatis in feudo de quo filia investita ē an possit preiudicari. c. primo. versic. sed si.

Emphiteosi finita pōt reformari filie per abbatē si vult non coheredibus. c. i. versic. & nota.

Statutum q; filia femina non succedat extrāribus agnatis intelligitur vsq; ad quartam generationem. c. i. versic. & nota.

Quibus mo. seu. constitui pōt. char. xxviiiij.

Probatio substantie si deficiat deficit & substantiatū. c. i. versic. nota.

Possessionis apprehēsiō an habeatur pro investitura. c. i. versic. sed nōne.

Solēitas debita si non interuenit in contracta feudali

non est rectum feudum nec transmittitur ad heredes c. i. versic. ergo hoc.

Dominus potest investire vasallum per nuncium; que procuratorem. c. i. versic. preterea.

Pares curie quare sint idonei testes. c. i. versic. pono. Feudum simpliciter receptum intelligitur receptum p se & filijs masculis. c. i. ver. ex glo.

Si d investit. inter domi. & vasa. lis oriat. char. xxx.

Probatōnis nomine in dubio intelligitur de plena. c. i. versic. non poterit.

Probandi ius per sacramentum transit in successores c. primo. versic. successoribus. Et ibi insertur ad similes questiones.

Jurauerit si possessor & lite pendente moriatur. an transeat tale iuramentum ad successorem. c. primo. versic. quia si possessor.

Testes sunt citandi ad hoc vt eorū dictum valeat. itē debēt iurare & deponere. c. i. ver. vocauerit.

Statutum quid si disponat q; sicut iuramento alicuius. c. i. ver. & tacit.

Pares curie qui dicantur ibidem.

Testes ob defectū legitime admittunt: qui alias non admirerent. c. i. ver. abuerit.

Testis si velit veritatē celare an puniā d falso. c. i. ver. veritatem.

Testis dictū non plene narrantis factum an pbet. c. i. ver. & adde.

Testi q; accepit pecuniā ne deponat: si postea deposuerit an credat. c. i. ver. vel primo.

Judices gradatim adiri debēt. c. i. ver. a comite.

Testi receptio an possit cōuerti. c. i. v. extra quero.

Appellationis iudex si deficit debet ad populum appellari. c. i. ver. nota. & nō ad futurum successores. Et ibi quedā alia dicta.

Testes producti corā arbitris debēt cōpelli ad iurādū. c. i. ver. compellant.

Juramēti forma testiū qualis sit. c. versic. tacebūt.

Uicius ad iudicia potest cōstitui. c. i. ver. cū ipso.

Impator pōt ferre sententiā nō seruato ordine iudicario. c. i. ver. obseruēt.

Sententiā lata nō publicatis attestacionib; an valeat. c. i. ver. extra quero.

Clausula ista: sic facias: solus princeps vritur. c. i. ver. obseruetur.

Ad concludēdū i cā an vna pars possit aliā cogere. c. i. ver. scdo queritur.

Citatio partis an sit necessaria i deserēdo sacramento. c. i. ver. sed aduerte.

Instantia an finiat per lapsum triennij. c. i. versic. sed aduerte.

Impatores pōt populus degradare. c. i. ver. in isto.

Prelati an possunt infeudare agnatis de iure. c. i. ver. alia glo.

Testes duo probant. c. si quis. ver. nota. fallit tamen vt ibi in legato. xx. solidorum.

Dilatio ad iurandum an possit peti. c. si quis. versic. sed nunquid.